1

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019                                   №  1409
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в постановление администрации

города Мончегорска от 08.08.2016 № 795

«Об утверждении перечня мест массового пребывания людей»

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2019 № 1165 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) религиозных организаций и формы паспорта безопасности объектов

(территорий) религиозных организаций», Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мончегорска

от 08.08.2016 № 795 «Об утверждении перечня мест массового пребывания

людей» (в редакции постановления администрации  города Мончегорска от

12.09.2017 № 1108), изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий перечень мест массового пребывания людей на

территории города Мончегорска:

- площадь Революции;

- городской парк имени Сергея Бровцева.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Мончегорский рабочий» и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города      В.И. Садчиков